
Ülevaade 22.12.2022 toimunud Alutaguse Vallavolikogu istungist 

 Otsustati vastu võtta Alutaguse valla noortevolikogu põhimäärus. Kohaliku tasandi 
noortevolikogu on vallavolikogu juures tegutsev nõuandev kogu, mille liikmed on 13-26-
aastased noored, kelle elukoht rahvastikuregistri andmetel on Alutaguse vald. Noortevolikogu 
tegevuse peamine eesmärk on analüüsida ning teha omapoolseid ettepanekuid vallavolikogule 
ja -valitsusele noori puudutavatel teemadel ning ka muudes valla elu puudutavates küsimustes. 
Noori kaasates tagab vald olukorra, kus noored pelgalt ei kuule ega õpi demokraatiat ja 
kodanikuks olemist, vaid neil on reaalne võimalus tunda end ühiskonna täisväärtusliku 
liikmena, panustada kodukoha arengusse ja soodustada noorte heaolu vallas. 

 Võeti vastu määrus, millega kinnitati volikogu liikmetele ja komisjoni liikmetele tasu 
maksmise kord. Volikogu esimehele makstakse tasu Vabariigi Valitsuse poolt jooksvaks 
kalendriaastaks kehtestatud 3-kordse kuutasu alammääras, volikogu aseesimehele 50% 
alampalgast, volikogu liikmele 50% alampalgast (kui volikogu liige on komisjoni juht, siis 
70% alampalgast) ja volikogu komisjoni liikmele (välja arvatud volikogu liige) 100 eurot 
komisjoni koosolekul osalemise eest.  

 Kinnitati Alutaguse vallavalitsuse palgajuhend, mis viidi kooskõlla kehtivate 
seadusemuudatustega. Muudeti teenistusgruppide põhipalga miinimum- ja 
maksimummäärasid 200 euro võrra. Vallavalitsuse ettepanekul toodi palgajuhendis välja eraldi 
abivallavanema põhipalk, mis on kuni 90% vallavanema palgast.  

 Kinnitati Alutaguse vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate koosseisude kinnitamise kord 
ja töötasustamise alused. Korrigeeriti sõnastust ja viidi sisse seadusest tulenevad nõuded. 
Muudeti teenistusgruppide põhipalga miinimum- ja maksimummäärasid 200 euro võrra. Välja 
jäeti eelmises versioonis kehtinud erisus asutuse juhil maksta maksimummäärast  kõrgemat 
palka. 

 Kehtestati uued kütte ja energia toimetuleku toetuse piirmäärad:  
- kütteks tarbitud soojusenergia või kütuse maksumus kuni 20,00 eurot 1 m2 kohta kuus. 

Ahikütte puhul mitte üle 1 200,00 euro aastas. Kompenseerimine toimub kulu tegemise 
kuul; 

- tarbitud elektrienergia maksumus kuni 100,00 eurot üheliikmelise pere kohta kuus ning iga 
järgneva pereliikme kohta kuni 60,00 eurot kuus. 

 Toimus valla 2023.a eelarve I lugemine.  

 Otsustati algatada detailplaneering Rannapungerja küla Vahtramäe-Kõrtsi, Kalmuse ja 
Kalmuste kinnistul ning jätta algatamata keskkonnamõju strateegiline hindamine (KSH). 
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on elamutüüpi rendimajadele ehitusõiguse määramine 
ning ehituskeeluvööndi vähendamine olemasoleva hoone osas. Rannapungerja jõe 
ehituskeeluvööndi vähendamisega tehti ettepanek Alutaguse valla üldplaneeringu muutmiseks. 
Detailplaneeringu algatamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda 
Alutaguse Vallavalitsuses tööajal (Tartu mnt 56, Iisaku alevik) ja valla veebilehel 
www.alutagusevald.ee. 

 Otsustati osaliselt kehtetuks tunnistada Kuremäe küla detailplaneering. Vallale laekus 
ettepanek Allika tee 4 katastriüksuse maakorraldustoimingute läbiviimiseks ning olemasoleva 
hoone ostmiseks. Lähtudes soovist ja vajadusest raamatukogu hoone võtta laiemalt kasutusele 
kogukonnamajana, on vajadus hoone laiendamiseks ja invatranspordiga juurdepääsu 



väljaehitamiseks, hoonet teenindava abihoone ehitamiseks rattaparkla ja jäätmehoone jaoks 
ning hoonet teenindava päikesepargi rajamiseks Tehno kinnistule.  

 Anti nõusolek Iisakus Parkmetsa ja Sõpruse tn 7 katastriüksuse vahelise piiri muutmiseks ja 
osa maa võõrandamiseks ning liitmiseks Sõpruse tn 7 katastriüksusega. 

 Anti luba OÜ Carulauc Capitalile Remniku külas Soo kinnisasja omandamiseks. 

 Kehtestati Alutaguse valla omandis olevate eluruumide üüri uued piirmäärad. Eluruumide üüri 
maksimaalseks määraks on 5,00 eurot ühe ruutmeetri kohta kuus. Üüri minimaalne suurus on 
1,00 eurot ühe ruutmeetri kohta kuus. 

 Kinnitati Alutaguse Valla Heaoluprofiil. Heaoluprofiil koostati Tervise Arengu Instituudi poolt 
välja töötatud  e-keskkonnas, mis oli üles ehitatud ja ühendatud  erinevate andmebaasidega  
(EHIS, Statistikaamet, Maksu-ja tolliamet, Haigekassa-, Sotsiaalkindlustusamet, Päästeamet, 
Töötukassa jne). Heaoluprofiil on strateegilise planeerimise alusdokument, milles on 
kirjeldatud ja analüüsitud  Alutaguse  territooriumi elanike statistikanäitajaid. Alutaguse valla 
heaoluprofiil ehk ülevaade elanikkonna heaolust aitab omavalitsusel paremini mõista tervise ja 
heaolu temaatikat üldiselt. 

 Otsustati muuta Alutaguse Vallavolikogu 21.02.2018 määrus nr 32 „Alutaguse valla elanike 
soodustused“. Muudatuste kohaselt on vallavalitsusel õigus kehtiv kaart tagasi nõuda kui 
tuvastatakse kaardi väärkasutus ning keelduda uue kaardi väljastamisest. 

 Otsustati muuta Alutaguse valla valimiskomisjoni koosseisu. Lia Teeväli vabastati 
ennetähtaegselt valimiskomisjoni liikme kohustustest ja nimetati valimiskomisjoni liikmeks 
Marin Grüning. 

 Otsustati nõustuda KMG OÜ Iisaku kruusakarjäär keskkonnaloa taotlusega alljärgnevatel 
tingimusel: 
- kaevandatud maa korrastamisel lähtutakse Alutaguse Vallavolikogu  31.01.2020 otsusest 

nr 230. 
 Volikogu istungi protokoll, vastuvõetud otsused ja määrused leitavad dokumendiregistrist : 

http://delta.andmevara.ee/alutaguse_vald/ 

 Volikogu istungi video: https://www.alutagusevald.ee/istungid-2022-ii-koosseis 


